מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זביוני בן פינחס זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זביוני בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשֶׁת: לֶךְ-לֶךְ

עֲלוֹן מִס': 1,934 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זביוני שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביוני שליט"א

אַמוּנָה וּבְטַחּוֹן! - יֵשׁ לְדַעַת שֶׁהַכֹּל מֵאֵל!

לפני כשבעים שנה היה הדבר. בעיירה לובן שברוסיה כיהן רב צעיר, תחת עינו הפקוחה וידו התקיפה של המשטר הקומוניסטי העריץ. כשהשלטונות הפסיקו את עבודתו של השוחט המקומי למד הרב לשחוט, והחל לשחוט עבור בני העיר.

והיה ראש הישיבה שמח בו שמחה גדולה, באמרו: זה המיקח הטוב ביותר שעשיתי מעודי - טוב לי תורת פיך מאלפי זהב ונכסף".

השבוע יצויין יום פטירת הרב יהודה יהושע חיים צדקה שהיה ראש ישיבת "פורת יוסף", ומייסדיה של רשת "מעייני החינוך התורני". נפטר ב-יב' חשוון תשנ"ב (1991) ונטמן בבית העלמין 'סנהדריה' בירושלים. זיע"א

יוסיף חֶכְמָה

היכן נמצא העושר?!

"לֶךְ לֶךְ מֵאַרְצְךָ" (יב, א) - פעמים יש ורוצה אדם לצאת מארצו, בכדי שיוכל להרוויח כסף רב ולהתעשר. בילקוט שמעוני מובא סיפור: על תלמידו של רבי שמעון בר יוחאי, שיצא לחוץ לארץ, וחזר לאחר זמן עשיר גדול. נתקנאו בו חבריו.